
3 مهاجم خارجی پرسپولیس، استقلال 
نتوانسته اند در فصل جدید  و سپاهان 
انتظارات را بــرآورده کنند و عملکرد 

خوبی از خود به جای نگذاشته اند.
به گزارش فوتبــال 360، بازار نقل وانتقالات 
تابســتانه پیش از شروع لیگ بیست وچهارم 
در حالی به فعالیت خود پایان داد که جذب 
تیم های  اکثریت  اولویــت  بازیکن خارجی، 
لیگ برتــری بــود؛ به طوری کــه تیم های 
استقلال، اســتقلال خوزستان، پرسپولیس، 
اردکان، خیبر خرم آباد،  تراکتور، چادرملــو 
ذوب آهن، سپاهان، فولاد، گل گهر سیرجان، 
مس رفسنجان و نساجی مازندران فهرست 
خود را با جــذب بازیکــن خارجی تقویت 
کردند و فقط تیم های آلومینیوم، شمس آذر، 
ملوان و هوادار اقدام به جذب بازیکن خارجی 

نکردند!تیم های لیگ برتری اکثراً برای تقویت 
فــاز هجومی خود به دنبــال جذب بازیکن 
خارجی بودند و نگاهی به شرایط 4 نماینده 
ایران در رقابت های آسیایی نشان می دهد که 
هــر 4 تیم از حضور بازیکن خارجی در خط 
حمله خود بهره می برند. البته به جز سوکول 
چیکالشی و تومیسلاو اشترکالی که در خط 
حمله تراکتور درخشیده و کارنامه درخشانی 
از خود به جای گذاشته اند، شرایط مهاجمان 
خارجی 3 تیم دیگر مناسب نیست و لوکاس 
ژوائو، گوستاوو بلانکو و ابوبکار کامارا روی هم 

رفته توانسته اند یک گل بزند.
ژوائو و قدم زدن در مسیر باهویی، 

پریرا و براندائو!
پرســپولیس در ســالیان گذشــته بازیکن 
خارجی ناموفق کم نداشته و به نظر می رسد 

که شمار بازیکنان خارجی ناموفق سرخ ها در 
حال افزایش است.بعد از نمایش های ضعیفی 
کــه بازیکنانی مثل نبیل باهویــی، لیاندرو 
پریرا، شیخ دیاباته، شرزود تمیروف و جونیور 
براندائو در ترکیب پرسپولیس داشتند، حالا 
لوکاس ژوائو هم در حال تکرار خاطرات  آن ها 
است. مهاجم آنگولایی-پرتغالی در 9 بازی از 
13 مسابقه پرسپولیس در فصل جدید )در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان( به میدان رفته اما 
در مجموع 256 دقیقه حضورش در ترکیب 
پرســپولیس ناکام در گلزنی بــوده و فقط 

یک بار توانسته در نقش گل ساز بدرخشد.
بلانکو و آماری ناامیدکننده 

در فصل جدید
اســتقلال در فصل جدید اقــدام به جذب 
مهاجم جدید نکرد و آبی ها تصمیم گرفتند تا 

به همکاری شان با آرمان رمضانی و گوستاوو 
بلانکو ادامه بدهند. بلانکو در فصل گذشته با 
پافشاری جواد نکونام به استقلال پیوست و 
در 25 بازی برای آبی ها 6 گل زد و یک گل 
ســاخت. انتظار می رفت که درخشش او در 
ترکیب آبی ها در فصل جدید ادامه دار باشد 
اما بازخوانی آمار و ارقام نشــان می دهد که 
بلانکو با وجود حضور در 10 مسابقه و انجام 
459 دقیقه بازی برای اســتقلال نتوانسته 
در فصل جدید گلی برای آبی پوشــان به ثمر 
برساند و حتی در زمینه گل سازی هم ناموفق 
بوده تا عدد صفر در مقابل شمار گل ها و پاس 
گل های این مهاجم آرژانتینی خودنمایی کند 
و او به درهای خروج از استقلال نزدیک شود.

کامارا در حسرت گل لیگ برتری
ســپاهانی ها فاز تهاجمی خــود را در بازار 
نقل وانتقالات تابســتانه در شرایطی تقویت 
کردنــد که در کنار جــذب بازیکنانی نظیر 
محمدمهدی محبی، مهدی لیموچی و جواد 
آقایی پور، آن ها به ســراغ خرید یک مهاجم 
خارجی هم رفتند و با ابوبکار کامارا به توافق 

رسیدند. 
کامــارا در این فصل در 9 بازی در لیگ برتر 
و و لیگ قهرمانان آســیا 2 برای سپاهان به 
میدان رفته که ماحصل 436 دقیقه حضور 
این مهاجم فرانســوی-موریتانی در ترکیب 
طلایی پوشــان، یک گل و 2 پاس گل بوده 
که تک گل ابوبــکار کامارا در لیگ قهرمانان 
آســیا2 به ثمر رســیده و او ناکام در گلزنی 
در لیگ برتر بوده اســت. کامارا در مقایسه 
با ژوائو و بلانکو عملکرد بهتری داشــته و در 
436 دقیقه حضورش در ترکیب ســپاهان 
)در تمامــی رقابت ها(، یک گل زده و 2 گل 
ساخته اما با این وجود، انتظارات از او بیشتر 
بوده و به نظر می رسد که فعلًا ابوبکار کامارا 

نتوانسته انتظارات را برآورده کند.

ستاره کهنه کار پرسپولیس با درخشش 
برابر گل گهــر و حفظ روند خوب خود 
در فصل جــاری، حالا یکی از مدعیان 
بازیکن لیگ 24  برترین  کسب عنوان 

است.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران به پایان دهمین هفته فعالیت 
خود رسیده اســت؛ هر چند که از بین 16 
تیم لیگ برتری، 12 تیم توانسته اند هر 10 
مســابقه خود را برگزار کنند و معوق شدن 
دیــدار ملــوان - پرســپولیس و گل گهر - 
تراکتــور باعث شــده تا جدول مســابقات 
نداشــته  کاملی  شکل وشــمایل  همچنان 
باشد؛ هر چند که قرار است بعد از برگزاری 
مسابقات هفته یازدهم، 2 مسابقه معوقه هم 
انجام شــود تا تیم ها در شــرایطی مشابه و 

برابر با یکدیگر رقابت کنند.
ستاره های لیگ برتری در کنار تلاش برای 
موفقیــت تیم خود، امیدوارنــد که بتوانند 
در جــداول عناوین فردی هم بدرخشــند 
و نام خود را مطرح کننــد. در کنار رقابت 
ایجاد شــده در جدول گلزنان، گل ســازان 
البته بیشترین کلین شــیت کنندگان در  و 
لیگ بیســت وچهارم، بدون شک مهم ترین 
رقابــت در جدول انتخــاب برترین بازیکن 
فصل شــکل گرفته است؛ جایی که عملکرد 
از  نمرات دریافتی شان  براســاس  بازیکنان 
»متریکا«، ســنجیده می شــود و می توان 
براساس میانگین امتیازی بازیکنان، بهترین 

چهره فصل را شناخت.

اختلاف میلی متری حسین زاده با 2 
ستاره پرسپولیسی

امیرحسین حســین زاده که با ثبت 4 گل 
و 3 پــاس گل در فصل جــاری لیگ برتر، 
موثرترین بازیکن فصل محســوب می شود، 
توانســته میانگین نمره 7.34 را به دســت 
آورد و از این حیــث، برترین بازیکن لیگ 
بیســت وچهارم هم محسوب می شود. ایوب 
العملود، مدافع راست مراکشی پرسپولیس 
کــه بخــش مهمــی از فصل را بــه دلیل 
مصدومیت از دســت داده، با نمره 7.33 در 
حال تعقیب حســین زاده است که العملود 
اگر نتواند بازگشــت درخشــانی به ترکیب 
پرســپولیس داشته باشد، احتمالاً به واسطه 
شــمار بازی کم، ســقوط آزاد را در جدول 

برترین های فصل تجربه می کند.
وحید امیری، ستاره باتجربه و بی چون وچرای 
سرخ پوشان پایتخت هم که در بازی معوقه 
برابر گل گهر ســیرجان در قامت زننده گل 
برتری پرســپولیس درخشــید و توانست 
نمره عالــی 7.95 را دریافت کند، صعودی 
چشمگیر در جدول برترین بازیکنان فصل 
داشــت و حالا نام وحیــد امیری بعد از نام 
امیرحسین حســین زاده و ایوب العملود در 
رتبه ســوم جدول برتریــن بازیکنان فصل 
دیده می شــود؛ آن هم در حالی که ســتاره 
کهنه کار ســرخ ها کــه 3 گل در لیگ برتر 
به ثمر رســانده، نمــره 7.32 را در کارنامه 
خود می بینــد و فاصلــه ای میلی متری با 
حسین زاده در صدر جدول برترین بازیکنان 

فصل دارد.
از حضور مهندس تراکتور و کاپیتان 
سپاهان تا میهمان ناخوانده ای از مس!

ریکاردو آلوز، ســتاره خــلاق تراکتور که در 
2 فصل اخیر توانســت عنوان برترین پاسور 
لیــگ را از آن خود کند، نمــره 7.29 را در 
کارنامه خود می بیند و در تعقیب حسین زاده، 
العملود و امیری در مسیر رسیدن به عنوان 
برترین بازیکن فصل است. بعد از آلوز، محمد 
کریمی، ســتاره باتجربه سپاهان که بازوبند 
کاپیتانی این تیــم را هم به بازو می بندد، با 
نمره 7.27 در جایگاه پنجم برترین بازیکنان 
فصل حضــور یافته و امیــد نورافکن، مهره 
کلیدی ملوانی ها هم با نمره 7.26 در جایگاه 
ششم نامش به چشم می خورد. فرشاد فرجی 
که سازنده گل برتری پرسپولیس در جدال 
با گل گهر بود و هم در نقش مدافع میانی و 

هم در قامت مدافع راست عملکرد خوبی از 
خود در ترکیب پرسپولیس به جای گذاشته، 
با 0.01 یک فاصله امتیازی نســبت به امید 
نورافکن، بــا نمــره 7.25 در جایگاه هفتم 
برترین بازیکنان فصل است. مهدی ترابی با 
کسب نمره 7.24 در رتبه هشتم قرار دارد و 
در اتفاقی جالب توجه، با وجود روزگار بحرانی 
که مس رفسنجان دارد، فرشید باقری با نمره 
7.23، نهمین بازیکن برتر فصل است! تیوی 
بیفوما، ســتاره کنگویی استقلال خوزستان 
هم بــا نمره 7.22 در جایــگاه دهم برترین 
بازیکنان فصل نامش به چشــم می خورد تا 
فاصلــه برترین و دهمین بازیکن فصل فقط 
0.12 امتیاز باشد و این مسئله بدان معناست 
که بدون شــک در 20 هفته پیش رو، جدول 
برترین بازیکنان فصل دســتخوش تغییر و 

تحولات مهمی خواهد شد.

غول های بی زور در خط حمله مدعیان 

جنگ گل  نزدن ادامه دارد

امیری در دو قدمی صدر بهترین بازیکنان لیگ 

ادعای تازه کریستیانو رونالدو

ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال گفت: من بازیکنی هستم که بیشترین گل را در 
تاریخ فوتبال جهان به ثمر رسانده ام.

به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال پرتغال مراسمی را برای تجلیل از ستاره های 
فوتبال این کشــور برگزار کرد. در این مراســم از کریستیانو رونالدو به عنوان 

بهترین گلزن پرتغال در سال 2024 تجلیل شد.
به نوشــته اســپورت، این بازیکن پرتغالی در این مراسم گفت: منتظر واکنش 
ســاق هایم در سال های پیش رو هســتم و باید دید که وضعیت چگونه پیش 
می رود. اگر به رکورد 1000 گل برســم که بســیار خوب خواهد بود و اگر این 
اتفاق نیفتد من بازیکنی هســتم که بیشترین گل را در تاریخ فوتبال جهان به 

ثمر رسانده ام.
او ادامه داد: برای من افتخار بزرگی است که در این مراسم حضور دارم و چنین 
جایزه ای را دریافت می کنم. این پایانی برای من نیست بلکه یک آغاز است. من 
افتخار می کنم که همچنان پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال را می پوشم. برایم 
جای تعجب اســت که چرا بعضی از بازیکنان دوست ندارند پیراهن تیم ملی 
پرتغال را به تن کنند. این ناامیدکننده است. به آنها می گویم که از بازی کردن با 

پیراهن تیم ملی لذت ببرید؛ چرا که زمان به سرعت می گذرد.

 یک تمدید بزرگ در بندر لیورپول!

به نظر می رسد مدیران باشگاه لیورپول با توجه به درخشش اخیر محمد صلاح، 
چاره ای جز تمدید قرارداد با او نخواهند داشت.

به گزارش »ورزش ســه«محمد صلاح که تا تابستان 2025 با لیورپول قرارداد 
دارد، از ژانویه آینده می تواند با هر تیم دیگری مذاکره کند و قرارداد ببندد، اما 
با این حال، هنوز مذاکرات جدی از سوی مدیران لیورپول برای تمدید قرارداد 
او انجام نشــده اســت. این در حالی است که صلاح در فصل جاری با زدن 10 
گل و دادن 10 پــاس گل ثابت کرده که همچنان یکی از مؤثرترین بازیکنان 

لیگ برتر انگلیس است.
نیویــورک تایمز تاکید کرد که اگر پول عنصر تعیین کننده در تمدید قرارداد 
صلاح باشــد، لیورپول ممکن اســت نتواند با تیم های حاضر در لیگ حرفه ای 
عربستان که در دو دوره نقل و انتقالاتی اخیر علاقه مند به جذب صلاح بودند، 

رقابت کند.
صــلاح در حال حاضر 350 هزار پوند در هفته از لیورپول دریافت می کند و به 
دلیل سطح بالای عملکردش، پرداخت این رقم در دو فصل آینده ریسک بزرگی 
برای باشــگاه نخواهد بود. مدیران لیورپول باید توجه داشته باشند که جدایی 
صلاح می تواند به تقویت رقبا در لیگ برتر یا ســایر رقابت های اروپایی منجر 
شــود؛ موضوعی که باشگاه از آن به شدت پرهیز دارد و تلاش خواهد کرد که 

این مهاجم کارآمد را در آنفیلد حفظ کند.

می دانم در منچستر کار دشواری دارم

ســرمربی جدید تیم فوتبال منچســتریونایتد پس از آخریــن حضور در تیم 
پرتغالی، می گوید که برای چالش جدید و البته دشوار در منچستر آماده است.

به گزارش ایرنا، روبن آموریم برای آخرین بازی روی نیمکت اسپورتینگ نشست 
و تیمش را برابر براگا به پیروزی چهار بر 2 هدایت کرد. او سبزپوشان لیسبون 
را با صدرنشــینی و اختلاف پنج امتیازی با تیم دوم تحویل مربی بعدی داد تا 

آماده حضور در منچستریونایتد شود.
آموریم با توجه به تعطیلات فیفادی 13 روز فرصت دارد تا منچســتر را برای 
اولین دیدار که روی نیمکت می نشیند، آماده کند. منچستر پس از فیفادی روز 
یکشنبه-چهارم آذر- در خارج از خانه مقابل ایپسویچ به میدان می رود تا آموریم 

اولین حضورش را در لیگ جزیره تجربه کند.
آموریم پس از هدایت اسپورتینگ در آخرین بازی این تیم و آماده شدن برای 
حضور در منچســتریونایتد به خبرنگاران گفت: احساس می کنم برای چالش 
جدید آماده هســتم. ساده لوح نیستم و می دانم که یک تجربه بسیار متفاوت 
و بســیار دشوار خواهد بود. اکنون در آرامش هستم. می توانم روی کار جدیدم 

تمرکز کنم و مشتاقانه منتظر شروع کار هستم.
سرمربی جدید منچســتریونایتد دراین باره نیز اظهار داشــت: می دانم که در 
ابتدا چگونه تیم را به میدان بفرســتم، زیرا باید با ســاختاری شروع کنیم که 

می شناسیم و سپس با مهره هایی که دارید، سازگار شوید.

بارسا مشتری فرعون بعدی
باشگاه بارسلونا هم به صف بلند مشتریان ستاره مصری اینتراخت فرانکفورت 
اضافه شــد. به گزارش ایسنا، عمر مرموش ستاره جدید فوتبال مصر است که 
عملکرد درخشانی در رقابت های بوندسلیگا داشته است و از او به عنوان محمد 
صلاح جدید یاد می شــود. مرموش با پیراهن اینتراخــت فرانکفورت نمایش 
درخشانی داشته است و چند تیم بزرگ اروپایی سخت در تلاش اند او را جذب 
کنند. روزنامه اسپورت اسپانیا اعلام کرد بارسلونا هم به جذب این ستاره مصری 
علاقه دارد و در تلاش است برای تقویت خط حمله اش او را جذب کند. اسپورت 
نوشت: باشگاه بارسلونا به جذب مرموش علاقه دارد؛ چرا که این بازیکن توانایی 
بازی در همه پســت های هجومی را دارد و این چیزی اســت که آبی اناری ها 
می خواهند. مرموش توان بازی در ســمت چپ و راست هجومی را دارد. او به 
عنوان وینگر چپ عملکرد بسیار بهتری دارد و این چیزی است که بارسلونا به 

آن نیاز دارد.
خبر خوب برای آبی اناری ها اینکه این ســتاره مصری اعلام کرد که بارســلونا 
تیم مورد علاقه او در فوتبال اروپاست و همین باعث می شود انتقالش به جمع 

آبی اناری ها راحت تر باشد.
مرموش آمار خیره کننده ای در فصل جاری داشــته اســت. او به همراه محمد 
صلاح تنها بازیکنانی اند که در فصل جاری رکورد 10 گل زده یا بیشــتر را به 

ثبت رسانده اند و 10 پاس گل هم داده اند.
این ســتاره مصری در 16 بازی در همــه رقابت ها 14 گل زده و 10 پاس گل 
داده اســت. محمد صلاح، هموطنش هم، در 17 بازی 10 گل زده و 10 پاس 

گل داده است.

خارجی

گندوز یا بیرانوند!

مقایسه عملکرد علیرضا بیرانوند و الکسیس گندوز نقل 
هواداران پرسپولیس در محافل مختلف است.

به گزارش »ورزش سه«، جدایی ناگهانی علیرضا بیرانوند 
با فســخ یک طرفه قرارداد، خشم بســیاری از هواداران 
پرســپولیس را به دنبال داشته و دروازه بان شماره یک 
تیم ملی ایران را به یکی از موردتوجه ترین نفرات ذهن 

بسیاری از هواداران پرسپولیس تبدیل کرده است. 
البته این توجه بیشــتر منفی بوده و آنها تا حدی او را 
زیر فشــار شــماتت خود قرار دادند که خیلی ها اعتقاد 
داشــتند این موضوع ممکن است در عملکرد و توانایی 

این دروازه بان تاثیر بگذارد.
با ترک اردوی پرسپولیس از سوی بیرانوند، گزینه های 
مختلفی برای خط دروازه پرســپولیس مطرح شــد اما 
دســت آخر، رضا درویش نظر گلر شماره یک تیم ملی 
الجزایــر را جلب کرد و با چراغ ســبز کارلوس گاریدو، 

الکسیس گندوز پرسپولیسی شد. 
دروازه بان دو ملیتی الجزایری - فرانســوی که ســابقه 
تقابل با تیم گاریدو در لیگ الجزایر را داشت، در حالی 
به پرسپولیس پیوست که بســیاری در انتظار تماشای 
نمایش و کیفیت جانشــین بیرانونــد بودند و به همین 
دلیــل او از همان بدو ورود زیر فشــار خردکننده قرار 

داشت.
از زمان جدایی بیرانوند و جانشینی گندوز، مقایسه این 
دو دروازه بان از سوی هواداران پرسپولیس بسیار انجام 
شــده اما حالا بعد از پایان یک سوم ابتدایی لیگ برتر، 

شاید این مقایسه مبنای منطقی تری داشته باشد.
البته در این بین گندوز یک بار به دلیل سرماخوردگی 
مجبور به خروج از لیســت پرسپولیس شد تا در دیدار 
هفته نهم برابر شــمس آذر، امیررضــا رفیعی در درون 

دروازه پرسپولیس بایستد.
کلین شیت: بیرانوند 5 - گندوز 5

نکته جالب در مورد این دو دروازه بان تعداد کلین شیت 
برابر آنهاست که البته گندوز با یک بازی کمتر توانسته 
این آمار را ثبت کند و در صورت بســته نگه داشــتن 
دروازه تیمش در دیدار معوقه برابر ملوان، شانس این را 

خواهد داشت تا از رکورد بیرانوند بگذرد. 
گلــر تراکتور نیــز این موقعیت را در دیــدار با گل گهر 

سیرجان خواهد داشت.
این در حالی اســت کــه هر دو دروازه بــان در بازی با 
اســتقلال از دروازه تیمشــان محافظت کردند و گلی 
نخوردند اما بیرانوند یک کلین شــیت ارزشمند هم برابر 

سپاهان دارد.
سیو: بیرانوند 13 - گندوز 17

الکسیس گندوز باوجود تعداد بازی کمتر، مهار بیشتری 
را از خود به جای گذاشته است. 

او در بــازی مقابل تراکتور و یــاران علیرضا بیرانوند، 7 
سیو را از خود به جای گذاشت تا با رکوردی فوق العاده 
تبریز را ترک کند و به واســطه همان نمایش درخشان 
توانست محبوبیت فوق العاده را نزد هواداران پرسپولیس 

کسب کند. 
جالــب اینکــه بیرانونــد در آن بــازی روی تک ضربه 

پرسپولیس به چارچوب دروازه خود را باز شده دید.
شوت متحمل شده: بیرانوند 18 - گندوز 20

در ایــن مورد نیز نکته جالبی وجود دارد. تعداد ضربات 
رد شــده از خط دفاعی پرســپولیس به سمت دروازه 
الکسیس گندوز بیشتر از ضرباتی است که از خط دفاعی 

تراکتور رد شد و به بیرانوند رسید. 
این در حالی است که تراکتور سه بار با تیم های مدعی 
دیدار کرد و پرسپولیس دو بار اما با این وجود رهگیری 
ضربات حریف از ســوی خط دفاع سرخپوشان تهرانی 
کمتر از همتای قرمزپوش تبریزی انجام شد تا دروازه بان 

این تیم مجبور به واکنش بیشتری شود.
گل خورده: بیرانوند 5 - گندوز 3

گندوز هرگــز در این فصل بیشــتر از یک گل در یک 
بــازی دریافت نکرده اما علیرضا بیرانوند در دیدار هفته 
هفتم مقابل فولاد دو گل از این تیم خوزستانی خورد تا 

تیمش بازی برده را با شکست به پایان برساند. 
گلر الجزایری در دیدار با ذوب آهن، تراکتور و استقلال 
خوزســتان گل خورده و بیرانوند نیز پنج گل خود را در 
بازی با پرســپولیس، خیبر، ذوب آهن و فولاد داشــته 

است.
متوسط: بیرانوند 2 )1.44( - گندوز 2.5 )2.1(

البته شاید بسیاری تصور کنند علت سیو کمتر بیرانوند 
به خاطر شــوت کمتری است که به دروازه او رسیده و 
به همین دلیل مقایسه متوسط آمار آنها جالب تر خواهد 

بود. 
در این بخش نیز بیرانوند از متوســط 2 شوت متحمل 
شده 1.44 سیو و 0.56 گل خورده داشته اما گندوز از 
2.5 شــوت متحمل شده 2.1 سیو را از خود نشان داده 

و 0.4 گل خورده. 
به عبارتی با محاسبه میانگین نیز گندوز شوت متحمل 
شــده بیشتر، سیو بیشــتر و گل خورده کمتر را داشته 

است.
جمع بندی: همه در انتظار دوئل هفته هفدهم

در مجموع الکسیس گندوز تازه وارد از نظر آمار و ارقام 
عملکرد بهتری را از خود به جای گذاشــته و توانســته 
شرایط را به بهترین شکل ممکن برای خود پیش ببرد. 
البته او در بازی با اســتقلال خوزستان گل بسیار بدی 
را دریافت کرد اما در مجموع با چندین سیو فوق العاده 
پرسپولیس را در دیدارهای مختلف این فصل نجات داده 

است.
نتیجه تقابل مســتقیم الکسیس و بیرانوند، یک بر یک 

مساوی بود: شجاع برای بیرو، العملود برای گندوز. 
علیرضــا بیرانوند نیز رضایت کامل باشــگاه و هواداران 
تراکتور را به خود جلب کرده و توانســته پیراهن شماره 

یک تیم ملی را هم بر تن خود نگه دارد.
او همچنین گلر مطمئنی به شــمار مــی رود و امیدوار 
دستکش طلایی را در رقابت با اخباری و سیدحسین و 
نیازمند و البته الکسیس گندوز به خود اختصاص دهد.

بــا این حال هواداران پرســپولیس از ورود الکســیس 
گندوز کاملا احســاس خوشــحالی دارنــد و امیدوارند 
قرارداد سه ســاله این دروازه بان با موفقیت فعلی پیش 
 برود و او بتواند نمایش های درخشــان علیرضا بیرانوند 

را تکرار کند.

گزارش
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حکم نهایی پرونده یورگن لوکادیا صادر 
شد.

بــه گــزارش »ورزش ســه«، در حالــی که 
هواداران پرسپولیس در انتظار تایید حکم فیفا 
برای پرونده یورگــن لوکادیا در دادگاه عالی 
ورزش بودند، این دادگاه مستقر در سوییس 
مســئولان پرسپولیس را شــگفت زده کرد و 

حکم را به ضرر آنها داد.

شنیده ها حاکی از آن است که در حکم دادگاه 
عالی ورزش نیز یورگن لوکادیا مقصر شناخته  
شــده اما با این حال قاضــی پرونده با طرح 
استدلال جدید، جریمه مالی و محرومیت این 

بازیکن را شکسته است.
آنطور که به اطلاع خبرنگار ما رسیده، دادگاه 
CAS اســتدلال کــرده که اگرچه فســخ 
لوکادیا غیرقانونی بوده اما باتوجه به قهرمانی 

پرســپولیس در آن فصل، آسیبی به این تیم 
نرسانده و همچنین پرسپولیس در ادامه فصل 
بازیکنی گران قیمت تر از این مهاجم هلندی 
به خدمت نگرفته اســت. این در حالی است 
که فیفا حکم پرونده لوکادیا را با حکم جریمه 
324 هزار دلاری و همچین محرومیت شش 
ماهه ایــن بازیکن و نقش تضامنی باشــگاه 
چینــی صادر کرده بود امــا حالا حکم کاملا 

تغییر کرده است. لوکادیا در شرایطی موفق به 
شکست پرسپولیس شده که قرمزها حساب 
ویژه روی غرامت 30 میلیاردی از این بازیکن 
باز کرده بودند اما در نهایت مهاجم سابق این 
تیم موفق شــد در دادگاه عالی ورزش ورق را 
برگرداند. باشگاه پرسپولیس این حکم را ناشی 
از ملاحظات سیاسی قاضی پرونده می داند و 

معتقد است که رای فیفا باید تایید می شد.

رای نهایی پرونده لوکادیا به ضرر پرسپولیس

فرصت سوزی بزرگ عیسی استقلال خوزستان را با تهران اشتباه  گرفتم
 بازیکن تیم فوتبال استقلال 
خوزســتان گفت: زمانی که 
زین الدین زیدان ســرمربی 
برای  من  با  بود  رئال مادرید 
تماس  تیم  ایــن  در  حضور 
از  اسپانیول  اما  شد،  برقرار 
و  خواست  زیادی   پول  رئال 

نشد که به مادرید بروم.
به گــزارش ایرنا، تیــوی بیفوما 

بازیکن تیم فوتبال استقلال خوزستان دوشنبه شب در گفت وگویی تلویزیونی در خصوص 
شرایط خودش در ایران، اظهار داشت: قبل از آمدنم به ایران از تیم های ترکیه ای پیشنهاد 
داشتم ولی قبول نکردم. شاید خنده دار باشد من قبل از آمدن به ایران نمی دانستم با کدام 
استقلال قرارداد بستم و در برنامه های بازی استقلال تهران دیدم که آنها با النصر عربستان 

بازی دارند.
وی افزود: من یکی از آرزوی هایم بازی کردن مقابل رونالدو اســت. چون او در حال حاضر 
در آســیا حضور دارد و امیدوارم در آینده نزدیک ایــن اتفاق رخ دهد. من از طریق مدیر 
برنامه هایم از فرانسه فهیمدم که با استقلال خوزستان قرارداد بستم و بعد با گائل کاکوتا 

صحبت کردم و او به من گفت با ما نیستی و با استقلال دیگر قرارداد بسته ای!
بازیکن استقلال خوزستان در مورد لیگ ایران، گفت: لیگ ایران بسیار فشرده است و هیچ 
تفاوتی با لیگ های دیگر ندارد. در حال حاضر هم بعضی از تیم های ایرانی در آســیا بازی 

می کنند و ما نسبت به آنها استراحت بیشتری داریم و می توانیم آنها را شکست دهیم.
بیفوما ادامه داد: هر وقت مقابل تیم های بزرگ لیگ ایران بازی می کنیم بازیکنان تیم انگیزه 
بیشتری دارند. خوشبختانه تا به اینجای کار هم موفق بودیم. در ابتدای لیگ، همه بازیکنان 

قول دادیم در لیگ بمانیم و در بین 7 تیم بالای جدول باشیم.
بازیکن استقلال خوزستان در خصوص مشــکلات این تیم، خاطرنشان کرد: شرایط تیم 
ســخت است و نمی خواهم از اســتقلال بد بگویم ولی ما بازیکنان از این همه مشکل در 
شوک هستیم که چطور توانسته ایم در اینجای جدول باشیم و به موفقیت دست یافته ایم.

از مدت ها  عیسی آل کثیر پس 
پرســپولیس  اصلی  ترکیب  به 
جواب  نتوانست  اما  برگشــت 
اعتماد کادرفنی را بدهد و خیلی 

زود تعویض شد.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس 
در یکی از 2 دیدار عقب افتاده هفته 
چهارم لیــگ برتر، موفق شــد در 
سیرجان با نتیجه یک بر صفر از سد 

گل گهر بگذرد و تعداد امتیازات خود را به عدد 20 برســاند. این پیروزی در شــرایطی رقم 
خــورد که بازهم مهاجمان تیم تهرانــی در امر گلزنی ناکام بودند و یک هافبک جور آن ها را 
کشید و گل سه امتیازی را وارد دروازه فرزین گروسیان کرد. عیسی از فرصت به دست آمده 
استفاده نکرد گاریدو در این دیدار از عیسی آل کثیر پس از چند هفته به عنوان مهره فیکس 
بازی گرفت. شانسی بزرگ برای مهاجم باتجربه سرخ پوشان که به نظر می رسید پس از علی 
علیپور و لوکاس ژوآئو، سومین گزینه خط حمله مرد اسپانیایی به حساب می آید. عیسی باید 
از فرصت به دست آمده نهایت بهره را می برد تا دوباره در پازل تاکتیکی کادرفنی جای خوبی 
برای خود دســت وپا کند اما در عمل شــاهد این ماجرا نبودیم. او یک تک به تک مسلم را از 
دست داد و نمایش ناامیدکننده اش گاریدو را بر آن داشت تا بین 2 نیمه دست به تعویض اش 

بزند و اوستون اورونوف را به میدان بفرستد.
یک پاس گل در قریب به 300 دقیقه بازی و دیگر هیچ!

عیســی تا به این جای فصل 6 بازی در لیگ انجام داده و 236 دقیقه در میدان حاضر بوده 
اســت. او 3 مســابقه را به عنوان یکی از 11 بازیکن اصلی شروع کرده اما ماحصل این اعداد 
و ارقــام، یک پاس گل در مصاف با فولاد بود که آن هم احتمالا قرار بود به جای پاس، یک 
شوت به سمت دروازه باشد. مهاجم 34 ساله سرخ پوشان در لیگ نخبگان آسیا هم 53 دقیقه 
در زمین حاضر بوده که حاصلی برای خودش و تیمش نداشته است. باید دید گاریدو بازهم 
به عیسی فرصت عرض اندام خواهد داد یا تا اطلاع ثانوی قرار است شاهد حضور این بازیکن 

روی نیمکت باشیم.


